Маладзечанскі  раённы
выканаўчы  камітэт

УПРАЎЛЕННЕ ПА АДУКАЦЫІ

	Молодечненский  районный
исполнительный  комитет

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

	ЗАГАД
08.12.2022  № 625
г. Маладзечна

	ПРИКАЗ

 г. Молодечно

	Об итогах районного этапа Республиканской патриотической квест-игры
«По следам Победы…»

В соответствии с приказом управления по образованию Молодечненского райисполкома № 468 от 21.09.2022 «О проведении районной квест-игры «По следам Победы…»  с целью гражданского и патриотического воспитания подрастающего поколения с 21.09.2022 по 05.12.2022 прошел районный этап Республиканской патриотической квест-игры «По следам Победы…».
В районном этапе квест-игры приняло участие 17 учреждений образования района: государственное учреждение образования «Молодечненская средняя школа № 1 имени Янки Купалы», государственное учреждение образования «Средняя школа № 2 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия № 3 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Молодечненская средняя школа № 4», государственное учреждение образования «Гимназия № 6 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия № 7 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 8 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия № 10 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 11 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Средняя школа № 12 г. Молодечно», государственное учреждение образования «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно», государственное учреждение образования «Выверская базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Городиловская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Красненская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Лебедевская средняя школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Раевская базовая школа Молодечненского района», государственное учреждение образования «Хожовская средняя школа Молодечненского района».
На основании решения жюри и в соответствии с положением о проведении квест-игры
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый список победителей районного этапа Республиканской патриотической квест-игры «По следам Победы…».
2. Наградить победителей районного этапа Республиканской патриотической квест-игры «По следам Победы…» дипломами управления по образованию Молодечненского райисполкома.
3. Руководителям учреждений образования:
3.1. рассмотреть вопрос о материальном поощрении педагогов, обучающиеся которых стали победителями районного этапа квест-игры;
3.2. государственного учреждения образования «Средняя школа № 9 г. Молодечно» (Вершицкий Ю.В.) рассмотреть вопрос о материальном поощрении педагога, задействованного в подготовке учащихся, членов ОО «БРСМ», для проведения районной квест-игры.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Артышевич О.В., заместителя начальника управления по образованию Молодечненского райисполкома.

Начальник управления                         (подпись)                   И.Ф.Драпеза

Ананьева 54 41 58
Козулько 58 05 33

УТВЕРЖДЕНО
Приказ начальника
управления по образованию
Молодечненского райисполкома
[bookmark: _GoBack]08.12.2022 № 625

Список победителей
районного этапа Республиканской патриотической квест-игры
«По следам Победы…»

	Место
	Команда
	Руководитель
	Учреждение образования

	Номинация «Октябрята»

	I
	команда «Патриот»
	Лубневская Е.И.
	ГУО «Хожовская средняя школа Молодечненского района»

	II
	команда «Одноклассники»
	Мисевич Е.Г.
	ГУО «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно»

	III
	команда «Разведчики»
	Губич Е.Л.
	ГУО «Средняя школа № 8 г. Молодечно»

	Номинация «Пионеры»

	I
	команда «Монолит»
	Лубневская Е.И.
	ГУО «Хожовская средняя школа Молодечненского района»

	II
	команда «Патриот»
	Гаранина Т.В.
	ГУО «Гимназия № 10 г. Молодечно»

	III
	команда «Огонек»
	Буйко Л.В.
	ГУО «Молодечненская средняя школа № 1 имени Янки Купалы»